
18.МУСАКА СО МОДАР ПАТЛИЏАН, МЕЛЕНО МЕСО                    400мкд
И МОЦАРЕЛА (350 гр.)
19. СВИНСКИ РЕБРА ВО ФУРНА (400 гр.)                                          520мкд
20. ЛОСОС СО ПОРТОКАЛ (400гр.)                                                    1050мкд
Лосос, рузмарин, сезонски зеленчук, сок од портокал 
21. ЊОКИ СО ДОМАТЕН СОС И ПАРМЕЗАН (350 гр.)                    440мкд
Њоки од компири, доматен сос, босилек, пармезан
22. РИЖОТО “НАПРАВИ САМ” (350 гр.)                                             400мкд
*Побарајте листа од келнер и одберете ги вашите состојки 
23. ПИЛЕШКО СО ОРГАНСКА БУКОВКА (350гр.)                            520мкд
Пилешки стек, органска буковка, пармезан, лук
24. ПЕНЕ ПАСТА “НАПРАВИ САМ” (400гр.)                                     400мкд
*Побарајте листа од келнер и одберете ги вашите состојки 
25. ФАМИЛИЈАРНА ПЕНЕ ПАСТА ЗА 4 ЛИЦА (1600гр.)               1150мкд
*Побарајте листа од келнер и одберете ги вашите состојки 
26. МАЛКУ ПОИНАКОВ ФАЛАФЕЛ (350гр.)                                      350мкд
Фалафел, салата, потпечен леб, кари сос
27. АМЕРИКАНСКИ ЧИЗБУРГЕР (500гр. )                                          460мкд
Домашно лепче, плескавица 50% телешко месо - 50% свинско месо,
кашкавал, сланина, кисели краставички, гратиниран кромид, зелена
салата, компири, бургер сос
28.ВЕГЕ БУРГЕР (400гр.)                                                                        400мкд
Домашно лепче, плескавица од тиквици, кашкавал, кисели
краставички, гратиниран кромид, зелена салата, бургер сос на страна
29.ВРАП СО СВИНСКО И ТОПЕН КАШКАВАЛ(400гр.)                   450мкд
2 тортиљи со цепкано свинско месо, сланина, топен кашкавал,
кисели краставички и зелена салата
30.ВРАП СО ПИЛЕШКО И ТОПЕН КАШКАВАЛ (400гр.)                450мкд
2 тортиљи со гриловано пилешко месо, топен кашкавал,
кисели краставички и зелена салата

ХРАНА
ПОЈАДОК 

Се служи до 14 часот
СЕНДВИЧ

10. ЛЕТНА ГРАДИНА (300гр.)                           350мкд
Домати, босилек, дресинг од босилек
11. МЕДИТЕРАНСКА МАГИЈА (300гр.)            360мкд
Рукола, шери домати, свежи краставици, 
наут, маслинки, сончоглед, дресинг од босилек
12. СОЧНА ПРИКАЗНА (300гр.)                        370мкд
Марула, рукола, крушка, свинска пршута, 
ореви, сирење
13. ВКУСНА САЛАТА (300гр.)                            370мкд
Зелена салата, рукола, пилешко месо,
пармезан, пченка, тостиран сончоглед, дресинг

60. МАРГАРИТА (300гр.)                                                                    500мкд
61. ПЕПЕРОНИ (350гр.)                                                                        500мкд

1. ОМЛЕТ СО СИРЕЊЕ (400гр.)                                     220мкд
3 јајца со сирење, чиабата леб
2. ОМЛЕТ МАМУРЛАК (400гр.)                                     240мкд
3 јајца со сланина, сирење и печурки,  чиабата леб
3. ЈАЈЦА НА ОКО (400гр.)                                              220мкд
3 јајца на око,  чиабата леб
4. ПРЖЕНИ ЛЕПЧИЊА (400гр.)                                    240мкд
6 парчиња со сирење и домати
5. ПОШИРАНИ ЈАЈЦА СО СЛАНИНА (350гр.)           330мкд
2 поширани јајца,  чиабата  леб, сланина , холандез сос
6. СЕКСИ ПОЈАДОК (350гр.)                                           310мкд
Интегрално потпечено лепче, 2 јајца на око, 
рукола, песто од грашок 
70. УТРИНСКА ТОРТИЉА (350гр.)                               250 мкд
Омлет од 3 јајца со печурки, тиквички и 
кашкавал, во потпечена тортиља
71. ЛЕТНА ТОРТИЉА (350гр.)                                         250 мкд
Омлет од 3 јајца со домати, пиперки и 
сирење, во потпечена тортиља
7. ЕНЕРГЕТСКИ ПОЈАДОК (250гр.)                              240мкд
Овесна каша, јогурт, урми, ореви, 
суво грозје, ленено семе, банана, цимет
8. ПОЈАДОК ОД ПЕРУ (250гр.)                                      240мкд
Киноа јогурт, микс бобинки, банана, суво грозје
9. ПАРФЕ СО ШУМСКО ОВОШЈЕ (250 гр.)                270 мкд
Житарици, шумско овошје, крем

САЛАТА

15. МАКЕДОНСКА СУПА ОД ДОМАТИ (350гр.)                               250мкд
Крем супа од домашни домати со леб и павлака на страна
16.ПОТАЖ ОД ЛЕЌА (350гр.)                                                                250мкд 
Крем супа од црвена леќа со леб и павлака на страна

ПОТАЖ

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ

ДЕСЕРТ
48. ТИРАМИСУ (200гр.)                                                      250мкд
49. ЧИЗКЕЈК (250гр.)                                                           250мкд
Бисквити, слатка павлака, вишни
50. ТОРТА ОД МОРКОВ (200гр.)                                      250мкд
Кристализиран крем, моркови, ореви, какао
51. ЧОКОЛАДНО БРАУНИ  (250гр.)                                 250мкд
Чоколадно брауни, сладок крем на страна

ПИЦА

33. ХОТ ДОГ (350гр.)                                                           350мкд
Лепче, 2 виршли, кашкавал, гратиниран кромид, 
кисели краставички, сенф, мајонез
34. СРПСКА СЛАВА (350гр.)                                             330мкд
Интегрален леб, сецкани свински ребра, 
зелка, кисели краставици, рукола, мајонез
35. КУЛИ (350гр.)                                                                330мкд
Интегрален леб, кулен, спанаќ, сирење, 
домати, мајонез
36. ЉУБОВ (350гр.)                                                            350мкд
Интегрален леб, пилешко месо,мајонез,
марула, домат, кашкавал
37. ВЕГЕТАРИЈАНСКИ ЗДРАВ СЕНДВИЧ(350гр.)      300мкд
Интегрален леб, варено јајце, гриловани тиквички,
гратиниран кромид, маслиново масло

МЕЗЕ
38. КОЛБАС (300гр.)                                                            290мкд
Свински колбас со компири и сенф на страна
39. МОДАР ПАТЛИЏАН (300гр.)                          420мкд     
Модар патлиџан, свински пршут, кашкавал, дресинг
40. БРУСКЕТИ ПЕПЕРОНИ (350гр.)                                340мкд     
Кулен, кашкавал, рукола, дресинг
41. ПИТА НОВИ БЕОГРАД (350гр.)                                 290мкд     
Парче пита со сланина, кашкавал, 
кисели краставички, павлака
42. КРЦКАВО ПИЛЕШКО (300гр.)                                    420мкд
43. ШПАНСКИ КОМПИРИ (350гр.)                                   290мкд
44.ЌОФТИЊА ОД ТИКВИЧКИ (350гр.)                           400мкд
3 ќофтиња од тиквички, јајца и зачини послужени
со павлака на страна
45.МЕЗЕ ДАСКА (400гр.)                                                  1200мкд
Пармезан, гауда кашкавал, сирење, свиснки пршут,
кулен, намаз од лук, домашен леб

Плаќањето се врши само со картичка. Готовина не се прифаќа.
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